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مربی تیم فوتبال چادرملو معتقد است اگر در دیدارهای سه هفته ابتدایی 
این تیم VAR وجود داشت امروز تیم تازه لیگ‌برتری‌شده یزدی هرگز با یک 
امتیاز در قعر جدول قرار نگرفته و شرایطش به مراتب بهتر بود. با حنیف 
عمران‌زاده، مربی چادرملو صحبت را درباره شرایط این تیم آغاز کردیم و 
به مسائل داوری و سپس وضعیت استقلال رسیدیم. متن این گفت‌وگو 

را در ادامه می‌خوانید. 

صحبت را از دیدار امروز چادرملو با نساجی آغاز کنیم. حریف‌تان از دیاری است 
که به شخصه خاطرات زیادی از آن دارید. 

ی است و از ساختار خوبی بهره می‌برد. ما هم متقابلا  یشه‌دار نساجی تیم ر
تیمی هستیم جوان و سرشار از‌ انگیزه. این دیدار بعد از مدت‌ها در داخل خانه 
خودمان برگزار می‌شود و همین امر باعث شده تا‌ انگیزه‌هایمان ده‌چندان شود. 
یم که با حضور هواداران‌مان که یار دوازدهم ما به شمار  برای این دیدار امیدوار
گرپسند را ارائه دهیم و درنهایت هم سه  می‌روند بتوانیم یک بازی خوب و تماشا

یم.  امتیاز را در خانه برای هواداران و مردم خوب یزد نگه دار

شرایط چادرملو چطور است؟ خودتان فکر می‌کردید کار را با قعرنشینی در هفته‌های 
ابتدایی آغاز کنید؟

ینات  شرایط‌مان خوب است. در این مدت هم که رقابت‌ها تعطیل بود تمر
خوب و منظمی را انجام دادیم. اینکه کار با قعرنشینی برای‌مان شروع شود 
ی قبلی به گواه تمام  واقعا خواسته ما نبود. این در حالی است که در سه باز
یافت کردیم همگی  ی و سه گل ابتدایی که در این دیدارها در کارشناسان داور
یم که اشتباه‌های داوری  روی اشتباه‌های داوری بودند اما در هر صورت امیدوار
ی امروز برابر نساجی تاثیرگذار نباشد. ما در این مدت چه در زمانی  در باز
یادی را  که لیگ دسته اول بودیم چه حالا که در سطح اول فوتبالیم سختی ز
ی به ضررمان  ی اشتباه‌های داور کشیدیم و نباید این‌طور باشد که در هر باز
ی با سپاهان با پنالتی  یافت کنیم. باز باشد و براساس آن گل‌های اول را در
ی با ملوان توپی که  ی با شمس آذر گل آفساید حریف و در باز اشتباه، در باز
با دست به ثمر رسید؛ همه گل‌هایی بودند که اشتباه به ثمر رسید. امیدوارم در 
ی امروز روز خوب‌شان باشد و اشتباه‌های‌شان تاثیرگذار  هر صورت تیم داور

نباشد یا لااقل کم اشتباه باشند. 

به نظر می‌رسد این اشتباه‌ها برای تیمی که به تازگی به لیگ برتر رسیده سخت‌تر 
هم باشد. 

واقعا همین‌طور است. برای تیمی که برای اولین بار به لیگ برتر صعود کرده وقتی 
این اتفاقات می‌افتد خیلی جالب و در عین حال عجیب است. شاید پیش 
بیاید که این اشتباه‌ها در کل فصل یکبار برای یک تیم اتفاق بیفتد اما اینکه 
طی سه هفته ابتدایی برای یک تیم تازه لیگ‌برتری‌شده و نوپا این اشتباه‌ها رقم 
یم و این موضوع  یکنان جوانی دار می‌خورد؛ نمی‌تواند اتفاق جالبی باشد. ما باز
کارمان را بیشتر ‌‌سخت می‌کند. با این حال در هر سه بازی که گل اول را روی 
یافت کردیم باز هم به بازی برگشتیم و سریع گل مساوی را زدیم  اشتباه داوری در
یکنان تاثیرگذار  اما از آنجایی که چنین اشتباهاتی در جریان بازی روی روحیه باز
است، این امر باعث شده تا نتوانیم طی این سه هفته نتیجه لازم را بگیریم و فعلا 

فقط یک امتیاز داشته باشیم. 

در هر صورت به فصلی رسیدیم که از وجود VAR در برخی بازی‌ها استفاده 
می‌شود. توقع نداشتید این تکنولوژی در همه بازی‌های لیگ برتر استفاده شود؟

بله همین‌طور است و این توقع و انتظار هست که‌ اگر VAR آمده برای همه بازی‌ها 
و همه تیم‌ها براساس عدالت رفتار و از آن در همه دیدارها استفاده شود. این 
نمی‌شود که دو سه تیم خاص از آن بهره ببرند و برای بقیه تیم‌ها استفاده نشود. 
گر  الان نگاه کنید؛ در همین سه دیدار که چادرملو گل اول را به اشتباه خورد ا
VAR بود گل‌های حریفان مردود اعلام می‌شد و در ادامه با گلی که ما می‌زدیم 
ما در هر سه دیدار یک بر صفر جلو می‌افتادیم. در رقابت‌هایی مانند لیگ برتر 
خیلی تفاوت دارد که شما در جریان بازی‌هایتان یک بر صفر عقب باشید یا 
گر در این دیدارها VAR بود ما گل‌های اول  یک بر صفر پیش بیفتید. دقیقا ا
را می‌زدیم و در هر سه دیدار جلو می‌افتادیم اما متاسفانه این هم از عجایب 
فوتبال ماست که وقتی یک تکنولوژی براساس ایجاد عدالت می‌آید فقط برای 

تیم‌های خاص است. 

چه حس و حالی از بازگشت به یزد دارید؟
سه بازی ابتدایی را در حالی بیرون از یزد بازی کردیم که باید بازی دوم را میزبان 
می‌شدیم اما این اتفاق در هر صورت رخ نداد اما حالا خداراشکر به همت استاندار 
و مدیرکل خوب و جوان شهر یزد، هیات فوتبال و خود باشگاه، استادیوم ما برای 
بازی با نساجی آماده شده و قرار است بالاخره در مقابل هواداران‌مان به میدان 
برویم. این خیلی حس خوبی است که دوباره در شهر خودمان به میدان می‌رویم 

و دیگر از میزبانی و وجود هواداران‌مان محروم نیستیم. 

شرایط لیگ امسال چطور است؟
در هفته‌های ابتدایی مثل همیشه تیم‌ها همدیگر را محک زده و از سوی 
یکنان جدید هم  ی فرم نیست و باز ی هنوز بدن‌ها رو دیگر به خاطر بدنساز
باعث می‌شوند تا هماهنگی صد‌درصدی وجود نداشته باشد. در هر صورت 
هماهنگی و رسیدن به آمادگی تا حدودی زمان می‌برد. این در حالی است که ما 
هم بازیکن خارجی به خدمت گرفتیم و تا این بازیکنان با شرایط جوی و محیطی 
ایران تطابق پیدا کرده و تا حدودی آشنایی پیدا کنند؛ مقداری زمان می‌برد اما 
گر  در هر صورت امسال لیگ جالبی را شاهدیم که کیفیت خوبی هم دارد. ا
اتفاقات داوری و اشتباه‌های این بخش تکرار نشود می‌توان روی کیفیت بازی‌ها 
امیدوار بود. متاسفانه در حالی که VAR هم هست به بازی‌های ما نمی‌رسد، 
در حالی که هرچه سریع‌تر باید از آن استفاده کرد تا دیگر تیم‌ها متضرر نشوند. 

شرایط استقلال را چطور می‌بینید؟
من الان مربی چادرملو هستم و برای استقلال آرزوی موفقیت می‌کنم؛ همین! الان 
حوزه کاری من تغییر کرده و حرفه‌ای نیست بخواهم درباره این تیم صحبت کنم. 

در هر صورت به نظر می‌رسد شرایط امسال این تیم شبیه به فصل بیستم 
کسب  ل با محمود فکری استارت زده و با وجود  که استقلا باشد؛ فصلی 
گرفت‌ تا جایی  نتایج مناسب از همان هفته‌های ابتدایی تحت فشار قرار 
که این سرمربی در نیم‌فصل مجبور به جدایی شد. شما در آن فصل عضو 

ل بودید.  کادرفنی استقلا
آن شرایط گذشت. تمام شد و رفت. به هر حال اتفاقاتی آن سال رخ داد و به 
خاطره‌ها پیوست و دیگر نباید درباره‌اش صحبت کرد. الان به نظرم اگر درباره 
یاد درست نیست. به هر صورت من الان جای  کنم، ز استقلال صحبت 
دیگری کار می‌کنم و همه فکر و تمرکزم چادرملوست! فعلا درگیر این تیمیم و 
کسانی باید در این خصوص صحبت کنند که الان در راس کارند و در چرخه 

این تیم حضور دارند. 

گفته‌ای باقی نمی‌ماند؟ از آن سال نا
اتفاق بود و تغییرات آن فصل هم به خاطر تصمیمی بود که از بالا گرفتند و 

متاسفانه تبعاتش برای ما بود. 

اتفاقات آن سال برایت حسرت نشده است؟
. در فوتبال چیزهای دیگری مهم است و چیزی در دل ما نمی‌ماند.  خیر

انتقاد حنیف عمران‌زاده از وضعیت داوری در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: اگر اشتباه‌ها تکرار نشود؛ می‌توان روی کیفیت لیگ امیدوار بود 

عدالت با VAR باید برای تمام لیگ باشد نه چند تیم خاص
 فعلا در هر بازی اشتباه‌های داوری به ضرر ماست	 برای استقلال آرزوی موفقیت می‌کنم؛ همین

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

تیم فوتبال استقلال کمتر از 72 ساعت دیگر اولین دیدار خود را در 
رقابت‌های لیگ الیت درحالی برگزار می‌کند که برخاف انتظارها این 
مسابقه در ورزشگاهی کوچک در حاشیه شهر تهران برگزار خواهد شد. 
درواقع از زمانی که حضور استقلالی‌ها در این رقابت‌ها قطعی شد و این 
تیم موفق به کسب مجوز حرفه‌ای، توقع می‌رفت رقابت‌های خانگی این تیم 
کثری هواداران در ورزشگاه آزادی برگزار شود اما وضعیت  در حضور حدا
این ورزشگاه باعث شد تا فعلا دیدار هفته اول استقلال برابر الغرافه به 
شهر قدس منتقل شود. این درحالی است که شرایط ناپایدار ورزشگاه 
گران، شکل  شهدای شهرقدس در کنار عواملی مانند گنجایش کم تماشا
ظاهری ورزشگاه، گنجایش کم پارکینگ‌ها و وضعیت چمن باعث شده 
تا استقلالی‌ها از حالا به فکر ورزشگاهی جایگزین برای دیدار هفته سوم 
یستیانو رونالدو باشند. نکته قابل  یان کر خود برابر النصر عربستان و همباز
ی  گرچه اعلام شد ورزشگاه آزادی تا پایان پاییز آماده بهره‌بردار توجه اینکه ا

نخواهد شد اما کورسویی از امید برای میزبانی استقلال در هفته سوم 
رقابت‌ها همچنان نزد مسئولان این باشگاه و کادر این تیم وجود دارد. این 
در شرایطی است که استقلالی‌ها بعد از سپری کردن دیدار با الغرافه احتمالا 
کی از آن  به دنبال تغییر ورزشگاه خواهند بود که در این بین شنیده‌ها حا
ع( مشهد مورد توجه این باشگاه برای  است که دوباره ورزشگاه امام رضا)

میزبانی از النصر در هفته سوم رقابت‌ها قرار گرفته است. 

   چگونه همپوشانی دیدارهای سرخابی‌ها رفع می‌شود؟
نکته مهم دیگر درخصوص دیدارهای استقلال در لیگ الیت، همزمانی 
دیدارهای این تیم با پرسپولیس در چند هفته از این رقابت‌هاست. بر همین 
اساس 6 هفته از 8 دیدار مرحله مقدماتی لیگ الیت در یک روز و چند دیدار 
از این تعداد نیز یا همزمان بوده یا با یکدیگر همپوشانی خواهند داشت. در این 
خصوص شنیده می‌شود هنوز درخواستی درباره رفع این همپوشانی از سوی 

فدراسیون فوتبال به کنفدراسیون آسیا ارائه نشده اما درصورتی‌که این امر رقم 
بخورد احتمال تغییر ساعت سرخابی‌ها به‌منظور برطرف کردن این همزمانی 
ی‌ها وجود خواهد داشت. نکته مهم‌تر اینکه گویا مساله کپی‌رایت و حق  باز
پخش تلویزیونی در اعلام ساعت دیدارهای رقابت‌های الیت تاثیرگذار واقع 
کهAFC از این لحاظ منافع خوبی را از باشگاه‌های ایرانی به  شده است؛ چرا
ی‌های دو  دست می‌آورد، طبیعتا در برنامه‌ریزی ابتدایی هیچ‌گاه ساعت باز

تیم استقلال و پرسپولیس با رقبا را همزمان اعلام نمی‌کرد. 

   فرصت انتخاب اسپانسر تا پایان وقت اداری امروز
شنیده می‌شود مدیریت این باشگاه طی روزهای اخیر درصدد برآمده تا با 
انتخاب یک اسپانسر جدید ضمن جابه‌جا کردن لوگوی این برند روی پیراهن 
استقلال در آسیا، از این طریق باب درآمدزایی جدیدی نیز برای تامین منابع 
مالی در فصل جدید باز کند. در این خصوص شنیده می‌شود استقلالی‌ها 

ی امروز به وقت مالزی فرصت دارند تا اسپانسر جدید  تا پایان ساعت ادار
و آسیایی خود را معرفی کنند، در غیر این صورت احتمالا لوگوی یکی از 
گردان نکونام در  ی پیراهن شا شرکت‌ها تابعه و زیرمجموعه هلدینگ رو
ی دوشنبه شب نقش خواهد بست. این درحالی است که طبق قوانین،  باز
باشگاه‌ها تا پایان دور گروهی رقابت‌ها تنها یک بار می‌توانند اسپانسر خود 

ی پیراهن خود جابه‌جا کنند.  را تغییر داده و لوگوی آن را رو

   آبی‌ها نونوار می‌شوند!
کیت جدید استقلال برای فصل جدید رقابت‌های لیگ الیت به اندازه‌ای 
یادی را به همراه داشت. این درحالی است که  ساده بود که انتقادات ز
یف قطری  یکنان این تیم در دیدار برابر حر طبق شنیده‌ها قرار است باز
کیت جدیدی را بر تن کرده تا به این ترتیب استقلالی‌ها برای دیدار فوق 

نونوار شوند. 

دلیل اصلی همزمانی دیدار سرخابی‌ها در الیت

پای کپی‌رایت و حق پخش در میان است

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

آگهی مزایده عمومی
شماره 1403-2-18

 دانشگاه آزاد اسامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد برای تخصیص 

مکان استقرار دستگاه‌‌‌های فروش اتوماتیک نوشیدنی گرم، سرد و تنقلات به 

گذار نماید. تعداد 3 دستگاه را از طریق مزایده عمومی به واجدین شرایط وا

یخ درج این  1- از اشخاص حقیقی و یا حقوقی دعوت به عمل می‌‌‌آید از تار

گهی به مدت 10 روز کاری به وب‌سایت دانشگاه آزاد واحد علوم‌و‌تحقیقات  آ

به آدرس اینترنتی https://srb.iau.ir، قسمت مناقصه/مزایده و یا مستقیما 

به لینکhttps://srb.iau.ir/ fa/tenders مراجعه نموده و پس از واریز مبلغ 

یافت اسناد مزایده اقدام  یال)غیرقابل استرداد( نسبت به در 1.000.000 ر

نمایند‌ )تلفن تماس:44867444 داخلی 3008(.

کت‌‌‌های الف و ب( اشخاص حقیقی  تذکر مهم: صرفا اسناد و مدارک)پا

و یا حقوقی‌‌‌ای پذیرفته می‌‌‌شود که از طریق آدرس اینترنتی اشاره‌شده مبلغ 

یافت و کد رهگیری یکتا به نام مزایده‌‌‌گر  مورد نظر را واریز و اسناد مزایده را در

صادر شده باشد.

کت‌‌‌های اسناد مزایده تا  یافت اسناد و همچنین تحویل پا 2- مهلت در

ی )ساعت:14:50( روز شنبه مورخ 1403/07/07 می‌‌‌باشد. پایان وقت ادار

گهی در روزنامه‌‌‌ها به عهده برنده مزایده می‌‌‌باشد. 3- هزینه درج‌‌‌ آ

4- مزایده‌‌‌گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می‌‌‌باشد.

گهی در روزنامه‌‌‌ها روز شنبه مورخ  1403/06/24 می‌‌‌باشد. یخ درج آ 5- تار

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند  آ
رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۷۱۳۴ مورخ 1403/۰۵/29 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
ی تحت تصرفات  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو سار
مالکانه آقای فرشاد امیدی فرح‌آبادی فرزند علیرضا به شماره ملی 
۲۰۸۰۵۳۳۳۴۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
ک ۲۳- اصلی واقع در قریه  به مساحت 98/51 مترمربع قسمتی از پا

ی فرح‌آباد بخش پنج ثبت سار
گهی  لذا به‌منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه  یخ انتشار اولین آ داشته باشند می‌توانند از تار
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
یخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم  ماه از تار
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
یخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۶/24 تار
یخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۷/08 تار
میم الف: 1784356
- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری بهنام سراج‌پور

مدرک موقت فارغ‌التحصیلی احسان پدرام- فرزند حافظ- به شناسنامه ۵۹۸- 
رشته‌تحصیلی عمران  ارشد-  در مقطع کارشناسی   خرم‌آباد-  از صادره 
به  کستان-  تا واحد  اسامی،  واحد دانشگاهی آزاد  از  سازه- صادره 
شماره ۱۴۹۰۱۷۰۰۰۳۲- مورخ 1398/8/6مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد.  از 
کستان- به نشانی  یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تا
کستان، کیلومتر ۵ جاده همدان، نرسیده به سه‌راهی شامی‌شاپ-  استان قزوین، تا

کدپستی ۳۴۸۱۹-۴۹۴۷۹ و صندوق پستی ۳۴۸۱۵۱۵۱۵ ارسال نماید.

مدرک دانشنامه آقای مصطفی بروغنی فرزند علی‌اصغر دارای شماره شناسنامه 20054 و کدملی 
0795042701 صادره از سبزوار رشته مهندسی عمران- عمران صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد کاشمر به شماره تایید سازمان مرکزی 139321299627 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. 
از یابنده تقاضا می‌شود دانشنامه مذکور را به آدرس خراسان رضوی شهرستان کاشمر دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد کاشمر به صندوق پستی ۱۶۱ ارسال نماید.

سند و برگ سبز خودرو سواری هاچ بک )پانوراما( سیستم: پژو 207 تیپ: 207i TU5 رنگ: سفید 
 NAAR03HFFRDD33781 :مدل: 1403 به شماره انتظامی ایران 14 / 669  س 73 شماره شاسی
: 172B0203953 به مالکیت آقای عبدالحسن فراتصه به کدملی 1757358757  شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مناقصه
 )نوبت اول(

یابی کیفی( مناقصه عمومی دو‌مرحله‌ای)همراه با ارز
کالا‌ها می‌بایست ساخت داخل باشد

مشخصات مناقصه

شماره تقاضا/ نام مناقصه‌گذار
مبلغ برآورد )ریال/شماره فراخوانشرح تقاضامناقصه

 ) مبلغ تضمینارز

شرکت ملی 
p/f varco 0240314حفاری ایران

top drive200309398500055772,900,000,0003.645.000.000

روش ارزیابی‌: بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام‌های ارزیابی 
کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می‌شود، انجام می‌گردد‌)حداقل امتیاز 50(. 

... نیاز درج گردد. توضیحات: در صورت نیاز گواهینامه‌های مورد و

گهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس  تاریخ شروع دریافت: توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آ
از آن ادامه خواهد داشت‌.  تاریخ شروع‌: )از تاریخ‌‌ 26/ 1403/‌06 ‌لغایت‌ 1403/‌07/‌04(  ‌  تحویل اسناد: 

‌)از تاریخ‌ ‌1403/‌07‌/05 لغایت‌‌ 18/ 1403/07(   محل دریافت‌: ‌سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به نشانی   www.setadiran.ir- ‌تحویل اسناد‌: در سامانه ستاد بارگذاری گردد.  

آخرین مهلت:‌‌ ‌14روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              

انواع تضامین قابل قبول‌: ضمانت‌نامه بانکی و یا ضمانتنامه‌های صادره از سوی 
موسسات اعتباری غیر‌بانکی دارای مجوز فعالیت از بانک مرکزی،‌ اصل فیش 
واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری 
اسامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران )شماره 
شبا IR 350100004001114006376636( ‌و سایر تضمین‌های معتبر در آیین‌نامه 
تضمین معاملات دولتی به شماره  50659 ت/123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول 

و پذیرش می‌باشد.

اعتبار  مدت 
 / د پیشنها
تضمین‌: 90 روز  
)برای یک بار 
در سقف مدت 
اعتبار اولیه قابل 

تمدید باشد(
تذکر‌؛ تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )‌ستاد ( به نشانی  

- بلوار پاسداران بالاتر از میدان  www.setadiran.ir بارگذاری گردد و اصل ضمانت‌نامه به آدرس اهواز
فرودگاه‌– شرکت ملی حفاری ایران‌– ساختمان پایگاه عملیاتی‌– طبقه اول پارت ‌B– اتاق 107- دبیرخانه 

کمیسیون مناقصات- شماره تماس ‌34148569–‌34148580-061 تحویل گردد.
  www.nidc.ir -  http://sapp.ir/nidc_pr

کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران                               شماره شناسه 1781448

   شرکت ملی نفت ایران


